
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 
   

РЕШЕНИЕ 

 
22. 03. 2024 г.                                   № 110/158               п.Равнинный 

 
О принятии из  собственности Волгоградской области  имущества в 
муниципальную собственность Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района  Волгоградской области 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии  с Уставом Чилековского сельского поселения,  Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области,  

 Совет народных депутатов Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

 Решил: 

 
1. Принять из собственности Волгоградской области  в муниципальную 

собственность Чилековского сельского поселения встроенное помещение 
ФАПа с кадастровым номером 34:13:050001:662 (перечень прилагается). 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
Глава Чилековского 
сельского поселения                                                                 А.А.Авдеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение №1 
                                                         К решению Совета народных депутатов  

Чилековского сельского поселения 
 от 22.03.2024г. № 110/158 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Волгоградской 

области в муниципальную собственность Чилековского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации

, 

ИНН 

организации 

Наименовани

е 

имущества 

 

 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующи

е характеристики 

имущества 

1 2 3  4 5 

Комитет 

здравоохранени

я Волгоградской 

области 

400119, 

Волгоград, 

ул. 

Туркменская

, 6  

ИНН 

3444050369 

встроенное 

помещение 

ФАП 

 

 

 

404385, 

Волгоградская 

область, 

Котельниковски

й район 

п. Равнинный,  

ул. Раздольная, 

13  

Общая площадь: 89,5 

кв. метров 

Кадастровый номер: 

34:13:050001:662 

 
 


